
 

Dane aktualne na dzień: 05-06-2026 03:43

Link do produktu: https://sklepfryzjerski.pl/inoa-loreal-farba-3-naturalny-ciemny-braz-p-3202.html

  
Inoa loreal farba 3 naturalny ciemny brąz

Cena 63,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 347463713100

Producent LOREAL

Opis produktu
 INOA LOREAL - 3 NATURALNY CIEMNY BRĄZ

Loreal Inoa to koloryzujący żel służący do przygotowania mieszanki do innowacyjnej koloryzacji
włosów.
Inoa to skrót od słów Innovation No Ammonia czyli inowacja bez amoniaku.
Rewolucyjna technologia delikatnie otula włókno włosa wybranym pigmentem nie niszcząc jegostruktury, pomaga zachować naturalną ochronną warstwę lipidową, zapewniając przy tym
komfort skóry głowy.
Przy zastosowaniu koloryzacji Inoa rzadziej występuje uczucie swędzenia i pieczenia niż wprzypadku tradycyjnych produktów do trwałej koloryzacji włosów. Kolor dłużej utrzymuje się nawłosach, nie blaknie tak szybko jak po zastosowaniu innych farb do włosów. Nie zawiera
amoniaku ani nie ma zapachu.
Koloryzacja Inoa to różnorodne możliwości kolorystyczne: odcienie precyzyjne i przewidywalne -od prawdziwych zimnych aż po żywe, świetliste i ciepłe; rozjaśnienie do trzech tonów, wyjątkowa
jednolitość koloru, od nasad aż po końce; doskonałe pokrycie siwych włosów.
AplikacjaAplikację rozpocząć od odrostu (w przypadku włosów wcześniej niekoloryzowanych) lub oddługości i końców (w przypadku włosów wcześniej niekoloryzowanych). Aplikować w cienkich,malsymalnie 5 mm separacjach. Następnie przeciągnąć mieszankę na długości i końce. Dzięki
swej kremowej konsystencji produkt dobrze przylega do włosa.Czas trzymania: 35 minut.
Malaksowanie 
5 minut przed upływem czasu trzymania zacznij malaksować produkt na skórze głowy,długościach i końcach. Dokładnie malaksuj przez 5 minut. Nie wolno używać wody w początkowejfazie malaksowania. Po odklejeniu produktu z całej powierzchni skóry oraz długości i końców,
dodać niewielką ilość wody i ponownie zmalaksować. Spłukać obficie wodą, aż będzie ona czysta. 
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